
 

 

 

 

Besluit van de burgemeester 

 

Openbare rust tijdens de kerstmarkt 2018 
 

Overwegende dat in de gemeente Hoeilaart van vrijdag 14 tot en met 16 
december 2018 de kerstmarkt loopt op het Gemeenteplein; 

Overwegende dat dit gepaard gaat met een grote volkstoeloop; 

Overwegende dat deze activiteit geluidsoverlast met zich meebrengt; 

Overwegende dat de openbare rust van de inwoners moet gewaarborgd worden; 

Gelet op de artikels 119, 134 en 135 van de nieuwe gemeentewet; 

Gelet het gemeentedecreet; 

Gelet de gemeentewet;  

Gelet het algemeen politiereglement van Hoeilaart; 

 

BESLUIT: 
 
Art. 1: Op vrijdag 14 december 2018 moet elke activiteit zowel in de chalets 

als in openlucht beëindigd worden uiterlijk om 01.00 uur 
zaterdagochtend 15 december 2018; 

 
Op zaterdag 15 december 2018 moet elke activiteit zowel in chalets als 
in openlucht beëindigd worden uiterlijk om 01.00 uur zondagochtend 

16 december 2018; 
 

Op zondag 16 december 2018 moet elke activiteit zowel in de chalets 
als in openlucht beëindigd worden uiterlijk om 19 uur; 

 

Art. 2: De inbreuken op dit politiereglement zullen bestraft worden met 
politiestraffen. 

 
Art. 3: Dit besluit treedt in werking bij de bekendmaking ervan. De 

bekendmaking zal gebeuren op de wijze door de wet bepaald. 

 
Art. 4: Een afschrift van dit besluit zal worden toegezonden aan:  

 
 de Griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
 de Griffie van de Politierechtbank te Vilvoorde  

 de Bestendige Deputatie van de Provincie Vlaams-Brabant te Leuven 
 de politiezone Druivenstreek 

 Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost 
Overijse) 

 
Namens het college: 
 

Diensthoofd technische dienst     De burgemeester 
In opdracht-art.184 gemeentedecreet   

 

Kris Lahaye        Tim Vandenput 

Dit is een rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 1 blz. Verifieer de geldigheid ervan met code 5668-5559-7027-2871 op www.verifieer.be.


		Christiaan Eva Lahaye
	2018-12-11T14:31:25+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Tim Viktor Vandenput
	2018-12-12T12:02:16+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




